



مناقصة رقم ( HCYS-GSD/MOF/2021/ 96 )

شراء وتوريد احتياجات المخيمات الصيفية لعدد 126 مخيم للعام 2021  
لصالح المجلس الأعلى للشباب والرياضة

اسم المورد: شركة ديار للتنمية والتوزيع

الرقم	الوصف	الوحدة	الكمية الاجماليه	الكميه لكل مخيم	سعر الوحدة/شيكيل	السعر الإجمالي بالشيكل	مبزر الاحالة
1	ألوان شمعية	علبة	1248	8	2.5	3120	الأقل تكلفة والمستجيب جوهريا
2	ورق لميع ملون	ماعون	312	2	12	3744	
3	مقصات بلاستيك كبيرة	مقص	780	5	9	7020	
4	صمغ UHU صغير	دزينة	156	1	20	3120	
5	كرتون ملون مشكل(ما لا يقل عن 60 ورقة)	ماعون	3350	25	2.2	7370	
6	صمغ أبيض حجم نص كيلو	مرطبان	456	3	11	5016	
7	بالونات ملونة	بكيت	1064	7	9	9576	
8	علب دهان بخاخ ( ملون )	غلبة	1368	9	9	12312	
9	ألوان زجاجية ( مشكل )	علب	936	6	15	14040	
10	ورق فليب تشارت	رول	216	3	29	6264	
11	ألوان غواش ملون	علبه	1872	12	8.5	15912	
12	سيلكون	علبة	510	5	0.9	459	
13	فرد سيلكون	فرد	453	3	25	11325	
14	خيش ملون	قطعة	1248	8	15	18720	
15	دبابيس طبع	علبة	312	2	1.7	530.4	
16	شبر عدة ألوان	رول	416	3	2.2	915.2	
17	كفوف بلاستيك	علبة	156	1	55	8580	
18	كرات اسفنجية	كرة	780	5	6	4680	
19	أطواق بلاستيك للخصر	طوق	1560	10	7.5	11700	
20	قوالب جبص مشكلة	قالب	1560	10	3	4680	

بسام دويكات/الأمانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس

جمال قاسوس / وزارة الأشغال العامة والإسكان

فادي مصلح/وزارة الاقتصاد فؤاد أبو الرب /وزارة المالية

تعرض نتيجة الإحالة لمدة خمسة أيام عمل

من 15/7/2021 إلى 27/7/2021

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

أبراهيم أبو بكر/ وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

عضو

عضو



رقم المناقصة: HCYS-GSD/MOF/2021/ 96

مبّرر الاحالة	السعر الإجمالي بالشيك	سعر الوحدة/شيك	الكمية لكل مخيم	الكمية الاجماليه	الوحدة	الوصف	الرقم
الأقل تكلفة والمستجيب جوهريا	1872	4.5	3	416	علبة	علبة فازلين طبي	21
	7020	4.5	10	1560	لوح	A4 الواح خشب	22
	1248	0.8	10	1560	لفة	كرنيش	23
	4992	1.6	20	3120	وردة	ورد اصطناعي	24
	1029.6	2.2	3	468	علبة	خرز ملون	25
	1560	2	5	780	لفة	خيطان صوف	26
	936	1.2	5	780	مشرط	مشارط صغيرة	27
	2293.2	0.98	15	2340	ريشة	ريش ألوان مائية / احجام مختلفة	28
	2964	3.8	5	780	رول	أسلاك ورد	29
	4680	3	10	1560	قطعة	فخار صغير	30
	5928	3.8	10	1560	قطعة	فخار وسط	31
	7800	5	10	1560	قطعة	فخار كبير	32
	1664	4	3	416	فرشاة(حجم وسط وصغير)	فرشاة دهان	33
	1092	3.5	2	312	ربطة	عيدان شوي	34
	1644	6	2	274	علبة	ابر تطريز + خيوط	35
	594	1.5	3	396	لفات	تب اخضر	36
	3960	10	3	396	مغناطيس	مغناطيس صغير	37
	1905	1	15	1905	صور	صور بيئية (الغطاء النباتي، تلوث .... تنوع حيوي، حيوانات ، نباتات)	38
	1872	12	1	156	علبة	زيت الكتان	39
	1170	7.5	1	156	بكب	بايكربونات الصوديوم	40
	4524	29	1	156	كيلو	قطن	41
	5928	3.8	10	1560	حبل	حبل نط يد خشبية	42
	4056	13	2	312	زوج	مضرب ريشة طائرة عادي	43
	11700	25	3	468	كرة	كرة قدم	44

بسام دويكات/الأمانة العامة لمجلس الوزراء

جمال قلدوس / وزارة الأشغال العامة والإسكان

فؤاد أبو الرب /وزارة المالية

فادي مصلح/وزارة الاقتصاد

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

تعرض نتيجة الإحالة لمدة خمسة أيام عمل

من 15/7/2021 إلى 17/7/2021

ابراهيم أبو بكر/ وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

عضو

عضو

State of Palestine  
Ministry of Finance  
General Supplies Department



دولة فلسطين  
وزارة المالية  
مديرية اللوازم العامة

رقم المناقصة: HCYS-GSD/MOF/2021/ 96

الرقم	الوصف	الوحدة	الكمية الاجمالية	الكمية لكل مخيم	سعر الوحدة/شيكيل	السعر الإجمالي بالشيكيل	مبرر الاحالة
45	كرة سلة	كرة	156	1	27	4212	الأقل تكلفة والمستجيب جوهريا
46	كرة طائرة	كرة	156	1	28	4368	
47	علم فلسطين / حجم وسط	علم	156	1	7.5	1170	
48	حبال فيل	ربطة	150	1	3.5	525	
49	خارطة فلسطين / حجم كبير كامل /ورق	خارطة	156	1	8.5	1326	
50	ملتبنة	عليه	780	5	2.5	1950	
51	ملاقط غسل	دزينة	468	3	2.8	1310.4	
52	عيون دمي خرز	بكيت	312	2	2.5	780	
53	سلة غسل	سلة	156	1	11	1716	
54	جاط بلاستيك للخلط	جاط	156	1	13	2028	
55	حبل نايلون او بلاستيك مضغوط ملون ملمس ناعم	كيلو غرام	416	3	33	13728	
56	عصي بلاستيك	عصا	468	3	3	1404	
57	علبة اسعاف اولي تحتوي على (بود.سبيرتو. مرهم حروق . باندج)	علبة	127	1	78	9906	
58	ايتامين	متر	468	3	20	9360	
59	اسفنج مقطع الى قطع صغيرة	متر	156	1	22	3432	
60	(بود، سبيرتو، مرهم حروق، )	علبة	29		45	1305	
61	جل تعقيم	علب	780	5	15	11700	
62	يا فطة	x1م2	150	1	95	14250	
63	يا فطات للورشات التدرجية	1.5*3 متر	6		210	1260	
64	عشب اخضر(انجيل)	متر	312	2	31	9672	
65	قواوير حجم كبير 5 لتر	قواوير	82	1	10	820	
66	اقماع بلاستيك على شكل صحن او طبق حجم وسط	طبق	4680	30	7.5	35100	
67	صافرات بلاستيكية	صافرة	936	6	2.5	2340	

بسام دويكات/الأمانة العامة لمجلس الوزراء

جمال قابوس /وزارة الاشغال العامة والإسكان

فؤاد أبو الرب /وزارة المالية فادي مصلح/وزارة الاقتصاد

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

تعرض نتيجة الاحالة لمدة خمسة أيام عمل

من 15/7/2021 الى 19/7/2021

ابراهيم أبو بكر/ وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

عضو

State of Palestine  
Ministry of Finance  
General Supplies Department



دولة فلسطين  
وزارة المالية  
مديرية اللوازم العامة

رقم المناقصة: HCYS-GSD/MOF/2021/ 96

الرقم	الصف	الوحدة	الكمية الاجمالية	الكمية لكل مخيم	سعر الوحدة/شيكل	السعر الإجمالي بالشيكل	مبرر الاحالة
68	طابة تنس	طابة	3120	20	1.2	3744	الأقل تكلفة والمستجيب
69	فست لون برتقالي مع طباعه ملون	فست	1560	10	22	34320	جوهريا
اجمالي الاحالة على شركة ديار للتنمية والتوزيع بالشيكل شامل لضريبة القيمة المضافة قبل الخصم							403241.8
اجمالي الاحالة على شركة ديار للتنمية والتوزيع بالشيكل شامل لضريبة القيمة المضافة بعد تقديم خصم بنسبة 25.5%							300415.141

إجمالي الاحالة للمناقصة بالشيكل شامل لضريبة القيمة المضافة 300415.141

بسام دويكات/الأمانة العامة لمجلس الوزراء

جمال قادوس / وزارة الاشغال العامة والإسكان

فؤاد أبو الرب /وزارة المالية فادي مصلح/وزارة الاقتصاد

تعرض نتيجة الاحالة لمدة خمسة أيام عمل

من 15/7/2021 الى 21/7/2021

ابراهيم أبو بكر/ وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

عضو

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية